Autonoe

Iment des

Alcithoe. Et
 particula ē qua cō
 cinne liber libro cō
 nectitur. Sic Air
 gili? Et regina gra
 ui iā du duz faucia
 cura. Alie qꝫdem inquit oēs The
 bane mulieres sacra bacchi cele
 brabāt. Sz alcithoe qꝫdam ducta
 temeritate ea spernebat, bacchū
 qꝫ Jouis filiū minime esse pꝫca
 bat. Ac quo tpe sacra bacchi ab
 alijs celebrabātur: ipsa lanificio
 vna cū sororibus et acillīs opam
 dabat. Eaz xō vna ad leuādum
 laborem reliquas hortatur: vt fa
 bulaz aliqꝫ vicissim narrēt. Hac
 aut phātalīa multas describit fa
 bulas poeta, ac Mineidas tādez
 in vespertiliones cōuerfas fuisse
 narrat. Mineias Minei filia, est
 enī nomen patronimicū. Orgia
 vicitur a grecis oīa sacra qꝫ dīs
 immortalibus sūt quas latini ce
 rimōnias vocant, apo tis orgis,
 hoc est a furore quo sacrificātes
 corripiebātur. Inde Katechōin

Et Alcithoe

Mineias
 das in ve
 spertilio
 nes
 Orgia

Liber

sacra liberi patris orgia fuerunt appellata. in Thracia primum ab orpheo instituta a quo ut tradit Diodorus. etiam Orphica fuerunt cognoscata. Illa primum solis mulieribus mēti ua patētibz celebrari statuit: quo eas illo potissimum tpe a viris separaret. Postea alijs quoq; mulieribz ut illa celebraret fuit pmissum. **Sz adhuc:** sed etiam inqt post tam graua de pētheo sumpta supplicia negat bacchum iouis esse filium. **Socias impietatis.** Nam et sorores sacra bacchi spernebat. **Festus**

celebrare sacerdos. Aut turesias aut quibus alijs sacerdos bacchi. **Immunes opex.** ab opationibus liberat. Bacchaz aut habitus de serbit. Nam et seraz pellibus induebatur. et crinibus solutis coronas imponebat et thyrsos manibus iactabat. **Lalathos.** cistas ac fusoz lanaz repositoria. **Insecta pensa.** lanas collo impositas sed nodum filatas. **pēsum** eniz lana dz a collo pēdens. **Thuraz** dant sacrificat. **Bacchūq;** vocat. **Nota** bacchi enumerat: quibus a bacchis innocuatur. **bach** aut dicitur ē a po tu balatheniz. hoc est ab insantiēdo qd et ipse et eius comites furere videntur. **broniuz** apo tu brenin. hoc est a fremēdo **Lyus** apo tu lyin. hoc est a soluēdo qd curas soluat vinum. **As** etiam liber a nostris fuit appellat. qd a m curis liberet. **Ignigena** qd ex fulminis igne genit. **Latium** aut pro greco noie posuit **Pyrigenes** em grece dz. **Satūq;** **stex.** his satum. primum in vētre semeles. deinde in femore iouis. **Bimatrem** qd duas matres habuisse videtur et semelez: ut dixim et iouis femur. **Idcircoq;** etiā. **Dythyrambos** fuit appellat: qd via dno thyron. hoc est per duas ianuas trāsierit: et vter semeles et iouis femur. **Additur** his **Hyseus** **El** a **Hyfa** Lithronis vertice: vbi cum a niphis nutritum fuisse iam dixim. vel a **Hyfa** in die vrbis clarissima **Hyseus** liber pater est appellat. **Intuc** opinioni accedere videtur **Pōpon** **Mela.** sic em in geographia scribit. **Arbūm** quas incolūt indi. **Sunt** aut plurime. **Hyfa** h clarissima et maxima mōtum **Meros** ioui sacer famam hinc pēcipuam habet. **In** illa gentium in huius speculibz arbitratū esse nutritum vñ grecis auctoribz ut femori iouis insutum dicerēt: aut materia suggestit aut error. **Hec mela.** cetex: ut scribit **Diodor**. plures fuerunt bacchi: quoz oim gesta in vnum a poetis pferuntur. **Indetōsusq;** **thyone**. **Indetōsus.** comatus. sic eniz pingebatur. **thyoneus** **Xo** dicitur est bacch? apo tu thyo qd est sacrifico. impetū facto. **occido.** exercito. festino. vñ etiā **thyades** bacche dicitur. **Et cū leneo.** apo tu linu. hoc est a lacu ro:cularia. **lene** dz bacch?. **Genialis** **vue** genio et voluptati accommodat. **genius** enim deus est voluptatis. vñ genialis dz voluptuosus. **vini** autem inuētio tum ppter potus voluptatem. tum qd corpus reddit validius grata supra modum mortalibus fuisse perhibetur. **Consitor.** primus eniz vini vsum hoibus ostēdit. **Hyctelino.** qd noctu filius sacra celebratur apo tis nylthos. hoc est a nocte. **Eleleusq;** **parens.** **eleleus** dicitur est bacchus. ab hac voce **eleleu.** qua pcedētes ad orgia celebrāda ad conferandāq; pugnaz vtebatur. est enim horātis aduerbium. **vinum** aut horatur ac reddit hoem ad oia aggrediēda audacem. vñ **Horati**. **Quid** nō ebrietas designat. **opra** recludit. **Spes** iubet esse ratas. **ad pīa** trudit inermes **Sollicitis** animis onus eximit addocet artes. **fecūdi** calices quem nō fecere disertum. **Contracta** quem nō in pauprate solutus. **Bacch?** apo tis iaktis. hoc est a clamore. **Euan.** vox est bacchātium qua bacch? ipse signatur. **Et que p̄trea.** alijs quoq; multis cognosbus bacchū innocari ait poeta nam **eubus.** **byseus.** **baslare** vsq; appellatur. **Tibi** eniz **incōsumpta iunēta.** **hymnuz** describit in bacchum qui in ipsius sacris canebatur. **Tu puer etern?** exponit quēadmoduz iunēta baccho sic incōsumpta nunq; eniz senescit. **coq;** et puer pingebatur. et nudus qd eby et pueris similes sunt et